cuiusmodi déberet esse monachus... continúala mortis inspectio. (fol.

XCII). [De vitis Patrum líber VII, interprete Paschasio S. R. E. diá-

cono]. Frater quidam interrogauit senem dicens. Nomen est quod saluat

aut opus?...

II. 1 (fol. XCIII). Incipit uita sci. alexi confessoris. Fuit uir rome

magnus et nobilis eufemianus nomine diues naide... des. sine dubio conse-

qui ualeat: per dominum nostrum... (Bibliotheca Hagiographica lati-

na, 286). 2 (fol. XOVI). Incipit penitentia theophili quam prome-

ruit per sanctam dei genitricem mariam [Historia Paulo diácono Nea-

politano interprete]. Factum est tempore illo priusquam incursio fieret

in rem publicam... des. glorificans deum migrauit ad dominum. Cui est

honor et gloria... (ibid., 8121). 3 (fol. CI). Incipit uita uel conuersio

sánete thaisis meretricis. Fuit una meretrix thaisis nomine tante pulcri-

tudinis ut... des. et consolatus est eam. (ibid., 8013). 4 (fol. CI v.). Inci-

pit uita sce. marine uirginis. Erat quidam homo secularis habens uni-

cam filiam paruulam... des. orationibus sánete marine uirginis multa fecit

mirabilia. cui est honor et gloria... (ibid., 5528). 5 (fol. CIII). Incipit

uita sce. euphrasie uirginis. In diébus theodosii piissimi impera*oris fuit

quidam uir senator... des. angelorum conuersationem mereamus. Et gau-

dium letitieper regem magnum dominum nostrum... (ibid., 2719). 6 (fol.

CXIIII). De duobus sanctissimis machariis [ex Palladio]. De magnis

et precipuis et sanctis uiris machariis multa et incredibilia... des. ex mul-

tis eius gestis et mirificis signaui tibi. (ibid., 6095?). 7 (fol. CXVIII v.).

De sancto Iiloyse [ex Palladio]. Erat quidam uir moyses nomine ethiops

genere qui seruus fuit... des. Beliqtiit uero discípulos monachos septuagin-

ta. (ibid., 6022). 8 (fol. CXIX v.). [Rufini Aquilejensis in librum II

de vitis Patrum prologus]. Benedictus dominus qui uult omnes homines

aaluos fieri... et perfecta paciencia palmam requirant. (fol. CXXI).

Index libri II de vitis Patrum. Vita saci.pauli... Vita sci. maUchi captiui
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tnonachi... (fol. CXXI). S. Pauli primi heremite vita [auctore S. Hie-

ronymo]. Prologup. ínter mullos sepe dubitatum esi a quo... doloria

magnitudinem occupauit. Vita. Per id ergo tempus quo talia gerebantur...

des. semper pauli túnica antonius uestitu^ erat. (esta división tiene el

códice), (fol. CXXIV). Incipit prologus sci. antonii monachi. Libet

in fine opusculi interrogare... quam regum purpuras cum penis suis,

(=el ñnal de la vida anterior). (fol. CXXIV v.). Incipit uita sci.

antonii monachi [auctore Athanasio, interprete Evagrio]. Igitur beatus

antonius nóbilibus religiosisqueparentibus natus... des, et totiu3 corruptio-

nis artífices: Gratias xpo. qui seruis suis consummauit cursum in pace:

cui est honor... Amen. (íols. CXLVI-CLV v.). [Contiene parte del

libro II de vitis Patrum, auctore Rufino Aquilejensi, desde De seo. am-

mone. Que audiuimus de seo. ammona quodam uiro... hasta De monasterio

sci. ysidori et cohabitatoribus eius que des. spiritum letus emittit. 9 (fol.

CLV V.). Incipit uita uel passio sci. eustachii sociorumque eius. In

diebvs traiani imperatoris ydolorum seruitutem exhibente ipso... des. et in

hoc mundo et in perpetuum, gaudeamus. per xpum dominum nostrum...

Amen. (Bibl. Hagio. latina, 2761). 10 (fol. CLIX). Incipit uita uel obi-

tus sci. fursei abbatis de prouincia scotorum. Fuit uir uite uenerabilis

furseus nomine... des. nist etiam, sicut semetipsum dilexü. (ibid., 3209).

11 (fol. CLXI V.). De penis iníerni. Sancta dei genitrix semperque uirgo

maria uoluit perambulare loca tormentorum... des. et omnes angeli da-

mauerunt una uoce dicentes. Tibi gloria et imperium in sécula seculorum.

Amen. 12 (fol. CLXV). De uita uel gesta duorum sanctissimorum

machariorum. Narrabant autem nobis quidam ex frairibus qui íbi erant...

des. inserta que requirat inueniantur. (del lib. II de vitis Patrum).

13 (fol. CLXVII V.). Incipit narratio beati iohannis episcopi alexandrie

qui gimonis appellatur. Habebam inquit in apotheca mea in cypro quen-

dam ministrum... des. et máxime hit qui eum uocabant amentem.

14 (fol. CLXIX V.). Hec sunt narrationes beatissimi a deo honorati

Joannis patriarche. Altera autem die cum recitaret sarapionis qui uoca-

batur sin domus... compassione superari. Incipit narratio quedam beati

iohannis heleymoras (eleemosinarii] de elemosina que apparnit ei in
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specie columbe. Cum essem inquit cypro adhuc iuuenis... quanto pro eis

collectas facimus. (es un fragmento de la vida). 15 (fol. CLXXI). De

quodam milite. Fuit quídam in prouincia merciorum cuius uisiones ac

uerha...

III. 1 (fol. CLXXII). [Homilia de paenitentia]. Noli eruhescere con,'

fiteri peccata o homo quia cum confessus fueris... des. et cogitatione recta

cum uerbis et operibus sanctis: auxiliante et gubernante domino nro. ihu.

xpo. Qui cumpatre... 2 (fol. CLXXIII). Incipit omelia sancti iohan-

nis constantinopolitani de gerenda penitentia. Prouida mente et pro-

fundo cogitatu cognosci debent dúo rerum distincta negotia... des. et per-

fectam promereberis indulgentiam. 3 (fol. CLXXIIII v-)« De uitandis

peccatis et de uindicta futura [S. Bedae homilia]. Fratres harissimi

tempus est transeundi de malo ad bonum... des. pro bonis operibus et his

similibus ibunt in uitam eternam. (conf. M. XCIV, 504). 4 (fol.

CLXXVI). De antixpisto et eius signis. Omnis qui secundum xpiane

professionis rectitudinem non uiuit... des. contra antixpistum et eius sec-

tatores resistere per fidem xpi. ualeant. 5 (fol. CLXXVI v.). ítem de

antixpo. et eius miraculis. Be antixpo. scire uolentibus primo dicemus

quare sic uocatur... des. qua ante sécula iudicandum esse prefixit. (inter

opuse, subdititia S. Augustini, M. XL, 1131). 6 (fol. CLXXVIII).

Jeronimus in analibua hebreorum de quindecim signis quindecim

dierum precedentium diem iudicii. Signum prime diei Marta omnia

exaltabuntur quindecim cubitorum... des. ut resurgant tum mortuis antea

defunctis. 7 (fol. CLXXVIII v). De die iudicii sermo sancti augus-

tini. Fratres harissimi quam tremendus est Ule dies... des. De qua pena

nos deu^s eripere dignetur. Qui in trinitate perfecta uiuit et regnat deus.

Per. ect. 8 (fol. OLXXIX). ítem sermo. Pius et misericors dominus

per prophetam nos ortatur ad conpunctionem... des. sed habeas gloriam

cum deo paire et domino nro. ihu. xpo. Qui uiuit et regnat deus. Per om-

nia ect. (S. Augustini sermo, M. XL, 1352). ,

IV. (fol. CLXXX). Incipit uita sancti euagrii diaconi. Sancti eua-

grii uere dei digni diaconi... meus enim pater immortalis est. (fol.

CLXXXI V.). De quodam lectore cui crimen iniungebatatur. Quodam

\
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ternpore presbiteri cuiíisdam filia in cesárea palestine cecidit infidéliter...

el agnoscamus earum apud domini potentiam. (foi. CLXXXII). De

quodam monacho infirmo quera fámula dei alebat. Erat quidem in

cenobio iam senex probatissimus... in omni ainceritate et ueritate aibi

aeruientes. (fol. CLXXXII v.)- De quodam heremita qui cellam

suam prestauit altari. Referebant aancfi séniores nobis dicentea quia fuit

quidam monachus... donauit gratiam stiam ut in pace xpi. pariter leta-

rentur. (fol. OLXXXIII v.). lacipit uita sancti ammonii heremite.

Ammoniua hic habebat dúos fratres germanos... que mullos populoa docere

poterat. (fol. CLXXXIIII v.). Incipit de uirgine superba atque

auara. Non aulem pretermillam narrare etiam de his que contenlibiliter...

post nuplias sinefiliis morlua est. (son varios capítulos De vilis Patrum).

Y. (fol. CLXXXV). [S. CaesarüArelatensia homilía]. Videleuoca-

tionem uestram fralres kmi.: uenire quidem ad heremum... des. et melius

est non uouere quam post uotum non reddere. (oonf. Jlá. LXVII, 1067).

VI. 1 (fol. CLXXXVII). LS. Isidori Hispalensis synonimoram

compendium], Dicit homo. Anima mea in angustiis est; fluctuat cor

meum... des. et diabolus numquam inueniet locum; ut nobis nocerepossit.

2 (fol. CXC). [De conflictu vitiorum et virtutum]. Apostólica uox

clamatper orbem: atque in procinctu fidei... des. sel nec auferre quid pos-

sumus. (conf. S. Isidori opp. VII, 207. Se atribuye este opúsculo á mu-

chos autores).

VII. (fol. CXCIII V.). Incipit narratio de purgatorio sancti patri-

cii [auctore Henrico monacho Salteriensi]. Patri suo in xpo. peroptato

domino H. abbati de sartis frater H... Jussisti pater uenerande tU

scripium... des. deo seruituram in monasterio commendauit. (conf. Bibl.

Hagiogr. Latina, núms. 6510-12).

VIII. (fol. CCIIII). Fuit quidam in prouincia mereiorum cuius uisio-

nes ac uerba... ob salutem legentium siue audientinm narrandam osse

putaui. (fol. CCV V.). Noui autem ipse fratrem quem uiinam non

nouissem... et non differendam scelerum suorum penitudinem pi'OuocauU,

(De vitis Patrum).

IX. (fol. ce VI). In inuentione sánete crucis [legenda Judae Qui-
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riaci]. Anno ducentésimo tercio regnanie uenerahili dei cultore magno

uiro Constantino... des. accipiet partem, cum sancta maria dei genitrice in

sécula seculorum. Amen. (coní. Bibl. Hagiog. Latina, 4169).

X. 1 (fol. CCVIII V.). [S. Augu8tini sermo 68 ad fratres in eremo].

Fratres satis nos oportet timere tres causas... des. et lucehunt cum eo sicut

solin uitam eternam . {M. XL, 1354). 2 (fol. CCIX v.). [Sermo] de

fide. Vis autem scire o homo inanis quoniam fides sine operíbus occisa est...

des. nolite gloriari et mendaces esse aduersus ueritatem. 3 (fol. CCX).

[Sermo]. Sermonem exortationis faceré uobis fratres kmi. erubesco... des.

set qui superbi sunt excluduntur a regno celorum. 4 (fol. CCX v.).

Sermo. Heu insipientes quare non intelUgimus quia in conspectu dei...

des. ita sil semper caro nostra subiecta anime nostre. 5 (fol. CCX v.).

Sermo. Dicit quidam senex. Sicut umbra corporum nostrorum ubique

circumferimus... des. et aliornm non desinit detrectare.

XI. (fol. CCXI). Epístola beati gregorii in monte synai. Ínter uerba

laudantium siue uituperantium ad mentem semper currendum est...

XII. (fol. CCXIV V.). [B. Lanfranci sermo seu sententiae]. Octo

suntque si diligenter a regularibus obseruantur... des. uitam eternam

sine dúbio possessurus est. (conf. M. CL, 637).

XIII. (fol. CCXVI V.). [Sermo]. Bespexit deus humilitatem ancille

8ue hec semper se ancillam, uocabatque fuit pulchra... des. et cum sponso

uestro in celo regnetis. cooperante dno. ihu. xpo...

XIV. (fol. CCXVII V.). Incipit uita sce. marie egyptiane [adscripta

Sophronio Hieros. episc, interprete Paulo diac. Neapolitano]. Fuit

quidam senex in palestina m.onasterio uir uite et uerbo decoratus... des.

et replere desiderium. Cui est honor... (Bibl. Hagiog. Latina, 6417).

XV. 1 (fol. CCXXV V.). Sermo in annuntiatione beate marie uir-

ginis. Ingresstis ángelus ad beatissimam, m,ariam dixit. Auegratia plena...

Que sálutatio quantum, humane c»nsuetudini inaudita... des. ad perci-

pienda maiora digni existere mereamur. 2 (fol. COXXVI v.). Alius

sermo de annuntiatione [S. Augustini sermo 194]. Adest nobis düectis-

8im,i óbtatus dies beate ac uenerábilis semper uirginis marie... des. pre-

tium perferre mundi ihm. xpum. dominum nrm....
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XVI. 1 (fol. CCXXVIll). Inoipit uita sci. ambrosii opi. et confes-

soris [auctore Paulino]. Igitur pósito in administraiione prefecture

gallianim patre eius... des. sit mihi premium fugiaae supplitium amen.

(Bibl. Hagiog. Latina, 377). 2 (fol. CCXXXVI). Incipit uita uel obi-

tus sancti leonis pape [IX]. Quorumdam xpianorum animtta iheaauri

cupidus... des. nolite fieri sicut hypocrite tristes, (fol. CCXXXVII v.).

Miracula S. leonis pape qui nonus papa fuit [auctore Libuino subdia-

conoPj. Anno autem ab incarnatione domini nri. ihu. xpi. millesimo quin-

quagesimo quarto indictione séptima... et sepultus est in pace. (fol.

CCXXXIX V.)' Aliud miraculum. Alia uero die post transitum beati

leonis pape uenit quedan» mulier... et eius pontificem sanctutn leonem.

gratias agentes deo patri omnipotenfi... (fol. CCXLI). Unde supra.

Argyro nobili genere editus. sapientia et disciplina in greco et latino usque

ad unguem pólitus... de quacumque tribulatione eum inuocantibus ad

honorem et laudem dni. nri. ihu. xpi.... (fol. CCXLI v.). Aliud miracu-

lum. Tertia die post sepulturam beati leonis pape facta sunt dúo miracu-

la... et sanctus petrus fecit et cotidie facit. 3 (íol. CCXLIII). Incipit

passio sanctorum martyrum tyburtii ualeriani et maximi. Igitur ger-

mani fratres tyburtins et ualerianus a beata Cecilia fide xpi. edocti... des.

quos beata Cecilia omnes pariter sepeliuit: et erit gloria deo qui uiuit in

sécula amen. 4 (fol. CCXLIIII v.). Incipit passio beati georgii mar-

tyris. Imperante igitur impío datiano medorum persarum diuersisque

regionum ciuibus... des. feliciter migrauit ad dominum. Regnante domi-

no nro. ihu. xpo.... (Bibl. Hagiog. Latina, 3377). 5 (fol. CCXLVII).

Prologus [laudatio] sancti marci euangeliste. Marchus euangelista

secunduspetri discipulus: eiusque in baptismate filius... et a uiris religiosis

placita quiete sepultus est séptimo kalendas maias. (fol. CCXLVII v.).

Incipit uita sancti marci euangeliste. Per idem tempus quo disperai

erant apostoli per iotum orbem terrarum... des. Juxta hebreos autem XVL'*

imperante gaio et iunio regnante domino nro. ihu. xpo... (ibid., 6276).

6 (fol. CCXLIX). Incipit passio sancti uitalis martyris. Sanciua igitur

uitalis pater martyrum geruasii et prothasii. cum ratiennam ingreaatM

easet... dep. siegue animas suas xpo. reddiderunt. 7 {íol. CCXLIX v.).
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Prologus [laDdatio] in uita sancti phylippi apostoli. Philippus qui

interpretatur os lampadis... Cuius natalitium kalendas matas celebratur.

Incipit pasBÍo sancti phylippi apostoli. Philippus apostolus domini

nri. ihv. xpi.post ascensionevn sáluatoris nosiri... des. ómnibus qui cre-

dunt regnum patris et filii et spiritus sancti... (ibid., 6813-14). 8 (fol.

COL). Incipit passio sancti Jacobi apostoli. Jacohus qui dicehatur

domini frater qui et iustus cognominatus est ab antiquis... des. In quo loco

colitur éx eo eius sancta passio usque in hodiernum diem ad laudem et

gloriam... (ibid., 4096 y 4093). 9 (fol. CCLI). Inventio sánete crocis.

Perrexit autem beata helena iherosolimam et quesiuit diligenter locum,...

des. accipiant partem, cum, domino nro. ihu. xpo. et cum dei genitrice

marta. Prestante... (ibid., 4170). 10 (fol. CCLIIII). ítem de eodem.

Post hec constantinus augustus habuit bellum cum scitarum gente... des.

Id est constantini ciuitas usque in hodiernum diem. 11 (fol. CCLIIII v.).

Incipit prologus in uita [adscripta S. Audoeno] beati eligii confesso-

ris. Cum gentiles poete studeant sua fímenta prolixis pompare stilis... ex

eius uita propono. (fol. CCLV). Incipiunt capitula primi libri [et II].

(fol. CCLVII). Incipit uita sancti eligii [liber I]. Igifur eligius lemoui-

cans galliarum urbe que ab occeano británico... (fol. CCLXXl). Li-

ber II: des. Ne uniu^ talenti creditam quantitatem dum studerem. (ibid.,

2474). (fol. CCCII V.). [Officium S. Eligii cum notis musicalibus].